REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr_4g¥ prot Vloré mé 05/ 03 /2020
VENDIM

Nr. / - date 26 /1 0L 12020

“PiER MIRATIMIN E TAVANEVE PERGATITORE PiER PROGRAM BUXHETIN
AFAT - MESKM 2021-2023”

Késhillit t& Qarkut Vloré pasi mori né shqyrtim materialin e paraqitur nga Grupi i Menaxhimit
Strategjik, pér hartimin e tavaneve pérgatitore pér PBA 2020-2022, t&¢ Késhillit t&¢ Qarkut Vloré,
mbéshtetur né:

e Ligjin nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore,, neni 41, pikal, neni 83,
pika ¢.

e Ligjin nr.68 dt.2017 “Pér financat e vetgeverisjes vendore, neni 33,, pika 1.

e Ligji nr. 9936 daté 26.06.2008 “pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé, me ndryshimet e béra,,.

e Ligji nr. 99/2018 “Pér buxhetin e vitit 2019 ,, neni 16.

e Udhézimi 1 Ministris¢ s€¢ Financave nr.9 daté 20/03/2018 “Pér procedurat standarte té
zbatimit t€ buxhetit.,,

e Udhézimi i Ministrisé s€¢ Financave nr.23 daté 30/07/2018 “Pér procedurat standarte té
pérgatitjes s€ programit buxhetor afatmesé t€ njésive t& vetqeverisjes vendore,,

e Udhézimi 1 Ministris€¢ s€¢ Financave nr.7, dt. 27.02.2019 “Pér pérgatitjen e programit
buxhetor Afatmesém Vendor 2021-2023,,.

VENDOSTI:
1-T€ miratoj€ tavanet pé&rgatitore pér pérgatitjen e Programit buxhetor afatmesém 2021-2023 :
e Planin e transfertés s¢ pakushtézuar
e Planin e transfertés s¢ kushtézuar
e Planin e t€ ardhurave té Késhillit t¢ Qarkut

2-Ngarkohen me zbatimin e kétij vendimi Grupi i Menaxhimit Strategjik dhe Drejtoria Ekonomike
& Shérbimeve.

3-Ky vendim hyn né& fuqi pas miratimit né Késhill.
4- Planet e tavaneve pérgatitore sipas tabelés bashkélidhur.
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